o

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADOR JOSÉ TAVARES DE LUCENA

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 002/2021

Abaiara — Ceará, 15 de Fevereiro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Assunto: Construção de Esgoto na Rua Josias Leite Teixeira.

EU JOSÉ TAVARES DE LUCENA, venho com o presente solicitar de Vossa Excelência

que envie uma equipe da Secretaria de Obras para fazer estudo na Rua Josias Leite Teixeira com

finalidade de uma possível construção de esgoto na referida rua, mais especificamente em frente à casa

de Heidinha até a loja de material de construção.

Exmo. Sr.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

  —

JOSÉAVARES DE LUCENA

Vereador

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

`Arnara Municip0 de Abaiai.‘
-4  Pe Ibiapine 472 - centra

P -aja, R - Ceará
. ; - 07;-=.98V1001_8-8

.T2e.ce37C7 It9Z I Z-C22

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: eamaraabaiara.ce.gov.br/